
Nový Hrozenkov
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.336969N, 18.197934E

Nadmořská výška: 456 m n. m. První pís. zmínka: 1649 (375 let) Katastrální výměra: 4 360 ha

Počet obyvatel: 2 498 PSČ: 756 04

Adresa URL: www.novyhrozenkov.cz

Počet obyvatel obce Nový Hrozenkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

163 1 102 164 1 069 2 498

Historie počtu obyvatel obce Nový Hrozenkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 163 1 102 164 1 069 -22 2 498
1.1.2023 167 1 110 166 1 077 1 2 520
1.1.2022 162 1 116 167 1 074 -46 2 519
1.1.2021 171 1 140 158 1 096 -29 2 565
1.1.2020 175 1 149 169 1 101 -16 2 594
1.1.2019 178 1 157 170 1 105 -5 2 610
1.1.2018 173 1 157 177 1 108 -31 2 615
1.1.2017 190 1 163 178 1 115 -21 2 646
1.1.2016 188 1 177 165 1 137 -1 2 667
1.1.2015 177 1 178 162 1 151 -18 2 668
1.1.2014 180 1 185 163 1 158 -45 2 686
1.1.2013 188 1 198 165 1 180 2 731
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